
アンケートのお願いアンケートのお願いアンケートのお願いアンケートのお願い    

 

冠省 ITが発達し、パソコンのみならずスマートフォン等インターネットを利用した情報収集はもはや当たり前の社

会になってきております。 

当団のホームページを見て入団してきたお子さんもいますし、他団の方々がご覧になり練習試合の申し込みも増えて

きています。 

現在、ホームページ・フェイスブック・YouTube 等を活用し、団活動の紹介等を行っておりますが、インターネット

を利用する主な目的は、次の通りと考えております。 

 

１、 団運営・活動の透明性 

２、 公示・広告・募集 

３、 活動内容の記録 

 

 当団の活動内容を、より多くの方々に知っていただく為、また子供たちの「記録」として活用していきたいと考えて

おります。 

お子さんの写真掲載につきましては賛否両論あると思いますので、今回のアンケートにより掲載可能の有無を確認さ

せていただきたく存じます。 

 また、掲載の可否をふまえ、団活動を次の通り随時発信していきたいと考えております。 

 

① サマーキャンプの動画配信（ライブ中継あり） 

② 夏合宿の動画配信（ライブ中継あり） 

③ 市長杯・練習試合・その他大会の動画配信 

④ 練習風景の動画配信 

⑤ 以上の活動内容をホームページ・フェイスブックにて配信 

 

詳細につきましては、吉村・須貝・廣瀬までお気軽にお問い合わせ下さい。 

お忙しい中、大変恐縮ではございますが、下記アンケートをご記入の上、提出を宜しくお願い申し上げます。 

早々 

蕨中央サッカースポーツ少年団  団長 柳元 

 

団  員  名    

年生 年生 年生 

写真・動画の掲載 可・不可 可・不可 可・不可 

 

保護者氏名：                 印     20  年  月  日 


